34

re - gna mun - di, et i - de -  
 gna mun - di, et i - de - o, et  
 re - gna mundi, et i - de - o, et i -  
 mun - di, et i - de -  
 mun - di, et i - de - o,

40

o, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re-gni coe -  
 i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re-gni coe -  
 - de - o, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt,\_\_\_\_\_  
 o, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re-gni coe -  
 et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt,

46

lo - rum, ti - bi tra - ditae sunt,\_\_\_\_\_  
 lo - rum, ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo -  
 ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo -  
 lo - rum, ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re-gni coe -  
 ti - bi tra - ditae sunt cla-ves re - gni coe-lorum, re-gni coe -

53

et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt  
 - rum, et i - de - o, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt\_\_\_\_\_  
 - rum, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt\_\_\_\_\_  
 lo - rum, et i - de - o ti - bi tra -  
 lo - rum, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt

7

que li - ga - - ve - ris su - per, quod - cum - que li -  
 su - per ter - ram, quod-cum - que li -  
 que li - ga - ve - ris su - - per ter - - ram, quodcumque  
 que li - ga - ve - ris su - per ter - - ram, quod-cum - que li -  
 que li - ga - ve - ris su - per ter - - ram, quodcumque

13

- ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum et in coe - lis,  
 ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum et in coe - lis,  
 li - ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum et in coe - lis,  
 - ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum et in coe - lis,  
 li - ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum et in coe - lis,

21

e - rit li - ga - tum et in coe - lis, et  
 e - rit li - ga - tum et in coe - lis, et quodcumque sol - ve - ris su - per ter - ram, et  
 e - rit li - ga - tum et in coe - lis, et quodcumque sol - ve - ris su - per ter - ram, et  
 e - rit li - ga - tum et in coe - lis, et quodcumque sol - ve - ris su - per ter - ram,  
 et quodcumque sol - ve - ris su - per ter - ram,

29

quodcumque sol - veris, et quodcumque sol - veris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum,  
 quodcumque sol - veris, et quodcumque sol - veris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum,  
 quodcumque sol - veris, et quodcum - que sol - ve - ris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum et  
 et quodcum - que sol - veris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum  
 e - rit so - lu - tum et

36

e - rit so - lu - tum et in coe - lis, et in  
 e - rit so - lu - tum et in coe - lis, et  
 in coe - lis, e - rit so - lu - tum et in coe - lis, et  
 et in coe - lis, e - rit so - lu - tum et in  
 in coe - lis, et in coe - lis, et in

42

coe - lis, et i - de - o,  
 in coe - lis, et i - de - o, et i -  
 in coe - lis, et i - de - o, et i - de - o,  
 coe - lis, et i - de - o, et i - de - o,  
 coe - lis, et i - de - o, et i -

48

et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo - -  
 - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo - -  
 et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo - -  
 et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt,  
 - de - o ti - bi tra - ditae sunt,

54

- rum, ti - bi tra - ditae sunt, et  
 - rum, ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo - - rum, et  
 - rum, ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo - rum,  
 ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lo - - rum,  
 ti - bi tra - ditae sunt cla - ves re - gni coe - lorum, re - gni coe - lo - rum,

61

i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla -  
 i - de - o, et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla -  
 et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt  
 et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt cla -  
 et i - de - o ti - bi tra - ditae sunt

67

ves re-gni coe - lo - - - rum,  
 ves re-gni coe - lo - - - rum, cla-ves re - gni coe - lo - - -  
 cla - ves re - gni coe - lo - rum, cla-ves re - gni coe - lo - - -  
 ves re-gni coe - lo - - - rum, cla - ves re-gni coe -  
 cla-ves re - gni coe - lo - - - rum, cla - ves re - gni coe - lo - - - rum.

73

cla - ves re - gni coe - lo - - - rum, cla - ves re - gni coe - lo - rum.  
 rum, cla - ves re - gni, cla - ves re - gni coe - lo - - - rum.  
 rum, cla - ves re-gni coe - lo - - - rum.  
 lo - - - rum, re - gni coe - lo - rum, cla-ves re - gni coe - lo - - - rum.  
 rum, cla - ves re-gni coe - lo - rum, cla-ves re - gni coe - lo - - - rum.